

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/01/08 8:40:41
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 151836 CONTRATO:4023 REMISION: 351807-1
 PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ISAIAS GPE FAVELA
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
374789	.0060	.0290	.0120	.1500	.2300	.0360	.2000	.0900	.0500	.0010	.5800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
374789	46,904	68,052	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SIA06565	SIA06566	SIA06567	SIA06568	SIA06569	SIA06570	SIA06571	SIA06572	SIA06573	SIA06574
374789	SIA06565	SIA06566	SIA06567	SIA06568	SIA06569	SIA06570	SIA06571	SIA06572	SIA06573	SIA06574
374789	SIA06575	SIA06576	SIA06577	SIA06578	SIA06579					

